ПРИКАЗ

      от 14.12.2022 г. № 430

с. Красногвардейское

 Об утверждении Плана проверок по осуществлению управлением образования

администрации МО «Красногвардейский район» ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждений

подведомственных управлению образования администрации МО

«Красногвардейский район» на 2023 год.

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации МО

«Красногвардейский район» от 18.03.2022 г. №243 «Об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд МО «Красногвардейский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проверок по осуществлению управлением образования

администрации МО «Красногвардейский район» ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждений

подведомственных управлению образования администрации МО

«Красногвардейский район» на 2023 год согласно приложению к настоящему

приказу.

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования администрации МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  главного

специалиста управления образования администрации МО «Красногвардейский

район» Каргашину О.В.

   Начальник управления образования                                           М.К. Цеева

  Российскэ Федерацие

Адыгэ РеспубликэмкIэ

Красногвардейскэ районым

и администрацие

гъэсэныгъмкIэ и управление

385300 с.Красногвардейск

ул. Чапаевыр, 93

тел. 5-14-90, факсыр 5-14-90

Управление образования

 администрации

 Красногвардейского района

Республики Адыгея

385 300 с.Красногвардейское

ул. Чапаева, 93

тел. 5-14-90, факс 5-14-90

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/100

Приложение

к приказу управления образования администрации

МО «Красногвардейский район»

от  ________________ №   ___

План проверок по осуществлению управлением образования администрации МО «Красногвардейский район»

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждений

подведомственных управлению образования администрации МО «Красногвардейский район» на 2023 год.

№

п/п

Наименование

Органа

ведомственного

контроля.

Наименование, ИНН, адрес

местонахождения заказчика, в отношении

которого проводится проверка.

Вид проверки:

выездная или

документарная.

Дата начала

проведения

проверки.

Период

проведения

проверки.

1 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида №1

им. Крупской» с. Красногвардейское

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0102002688, адрес

местонахождения: 385300

МО «Красногвардейский район» село

Красногвардейское, ул. Чапаева, 105.

Документарная 01.02.2023г. 2021 год

2 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №2 «Сказка»

с.Большесидоровское

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0101011270, адрес

местонахождения: 385324

МО «Красногвардейский район»

село Большесидоровское, ул.Советская,41.

Документарная 01.03.2023г. 2021 год

3 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №5 «Факел»  аул

Хатукай  Красногвардейского района,

Республики Адыгея, ИНН 01002003882,

адрес местонахождения: 385321,

 МО «Красногвардейский район»,

аул  Хатукай, ул. Восточная, 10.

Документарная 04.04.2023г. 2021 год

4 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида

№10 «Колокольчик»                    с.

Преображенское  Красногвардейского

района,  Республика Адыгея, ИНН

0102004759, адрес местонахождения:

385330,

МО «Красногвардейский район»,

село Преображенское, ул. Ленина,18.

Документарная 16.05.2023г. 2021 год

5 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное

общеобразовательное учреждение

 «Детский сад общеразвивающего вида

№18 «Радуга» х. Саратовский

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0101010252, адрес

местонахождения: 385323

МО «Красногвардейский  район», х.

Саратовский,  ул. Красная , 25.

Документарная 05.06.2023г. 2021 год

6 Управление

образования

администрации

МО

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №1» с. Красногвардейское

Красногвардейского района, Республики

Документарная 03.07.2023г. 2021 год

«Красногвардей

ский район»

Адыгея, ИНН 0102002127, адрес

местонахождения: 385300, МО

«Красногвардейский район», село

Красногвардейское, ул.Чапаева, 87А.

7 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа

№3» имени М.И.Кудаева а.Адамий

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0102004075, адрес

местонахождения: 385336, МО

«Красногвардейский район», а.Адамий,

ул.50 лет Октября, 50.

Документарная 01.08.2023г. 2021 год

8 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 7» а.

Джамбечий Красногвардейского района,

Республики Адыгея, ИНН 0102004117,

адрес местонахождения 385329, МО

«Красногвардейский район»,

А.Джамбечий, ул. Центральная, 31.

Документарная 05.09.2023г. 2021 год

9 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

№10» с. Штурбино Красногвардейского

района, Республики Адыгея, ИНН

0102004156, адрес местонахождения

385325, МО «Красногвардейский район»,

с. Штурбино, ул. Красная, 16.

Документарная 10.10.2023г. 2021 год

10 Управление

образования

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Документарная 01.11.2023г. 2021 год

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

«Основная общеобразовательная школа

№13» с. Новосевастопольское

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0102004011,  адрес

местонахождения 385332, МО

«Красногвардейский район», село

Новосевастопольское, ул. Чучваги, 4.

11 Управление

образования

администрации

МО

«Красногвардей

ский район»

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр дополнительного образования

детей» с.Красногвардейское

Красногвардейского района, Республики

Адыгея, ИНН 0102002751, адрес

местонахождения 385300, МО

«Красногвардейский район»,

Село Красногвардейское,

ул.Октябрьская,86.

Документарная 05.12.2023 г.

2021 год

2023год 2024 год 2025 год
Доу 1,2,5,10,18
ОШ 1,3,7,10,13
ЦДОД

Доу 4,6,11,15,25
ОШ 2,5,8,11,14,18
РМК

ДОУ 3,7,8,17,27
ОШ 4,6,9,12,15
ДЮСШ
ЦБ

		2022-12-19T12:09:08+0300
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН"